

ILSØ INVEST ApS

Bellahøj 20, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 93 27 43

Årsrapport

1. juli 2018 - 27. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Robert Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ILSØ INVEST ApS
Bellahøj 20
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 93 27 43
Stiftet: 2. oktober 2006
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Robert Sørensen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod -398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-3.052	-29
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	260.879	183
Andre finansielle indtægter	592.356	77
Øvrige finansielle omkostninger	-45.951	-674
Resultat før skat	804.232	-443
Skat af årets resultat	-124.139	45
Årets resultat	680.093	-398
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	680.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-398
Disponeret i alt	680.093	-398

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.717.610	3.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.717.610</u>	<u>3.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.717.610</u>	<u>3.457</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	0	45
Andre tilgodehavender	524.278	485
Tilgodehavender i alt	<u>524.278</u>	<u>530</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.701.000	1.185
Værdipapirer i alt	<u>1.701.000</u>	<u>1.185</u>
Likvide beholdninger	100.982	157
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.326.260</u>	<u>1.872</u>
Aktiver i alt	<u>6.043.870</u>	<u>5.329</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.664.343	984
Egenkapital i alt	<u>1.789.343</u>	<u>1.109</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.028	10
Selskabsskat	12.681	20
Anden gæld	4.231.818	4.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.254.527</u>	<u>4.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.254.527</u>	<u>4.220</u>
Passiver i alt	<u>6.043.870</u>	<u>5.329</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter
